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معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تبریز

نقش زنان در "مدیریت سلامت و مهار کرونا" در هفته ملی سلامت بانوان ایران امسال مورد توجه است.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز به نقل از روابط عمومی مرکز بهداشت استان آذربایجان شرقی ، معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تبریز با

اشاره به شعار هفته ملی سلامت بانوان ایران امسال با عنوان "زنان، مدیریت سلامت، مهارکرونا"، گفت: امسال نقش زنان در سلامت خانواده ها در دوران کرونا مورد

توجه قرار می گیرد.

دکتر عباسعلی درستی اظهار کرد: هفته ملی سلامت بانوان ایران (سبا) همه ساله در آخرین هفته مهرماه برگزار می شود و در سال جاری نیز با توجه به این که

همانند سال گذشته با همه گیری کووید ۱۹ مواجه هستیم، موضوع اصلی این هفته، مدیریت این بحران توسط زنان در جامعه و خانواده مد نظر قرار گرفته است.

وی با بیان این که از گذشته تا به امروز، زنان نقش تاثیرگذاری در مواجهه با بحران ها داشته اند، افزود: وظایف و مسئولیت های زنان در مدیریت سلامت جسم و روان

اعضای خانواده و توانمندی آن ها در برقراری ارتباط و تبادل اطلاعات سبب می شود تا نقش بسزایی در فرهنگ سازی، مقابله با باورهای غلط و ترویج باورهای صحیح در

سطح جامعه و اعضای خانواده و آموزش خودمراقبتی ایفا کنند.

وی در خصوص روزشمارهای هفته ملی سلامت بانوان ایران در سالجاری نیز گفت: روز شنبه ۲۴ مهرماه با عنوان "زنان، مدیریت اطلاعات و ارتقای سواد سلامت در

بحران کرونا"، روز یکشنبه با عنوان " زنان، مدیریت سلامت روان خود و خانواده در بحران کرونا"، روز دوشنبه با عنوان "زنان و مدیریت زندگی سالم در بحران کرونا"، روز

سه شنبه با عنوان "زنان و سلامت اجتماعی در بحران کرونا"، روز چهارشنبه با عنوان "زنان و سلامت باروری در بحران کرونا" روز پنجشنبه با عنوان "زنان و واکسیناسیون

بیماری کووید۱۹" و روز جمعه با عنوان "زنان و مدیریت سلامت خانواده" نامگذاری شده است.

برای اطلاعات بیشتر مطالب زیر را دانلود کنید:

1 - هفته ملی سلامت زنان-1400

2 - مدیریت سلامت روان در بحران کرونا 1400

3 - مدیریت زندگی سالم در بحران کرونا 1400

4 - مدیریت سلامت اجتماعی در بحران کرونا 1400

5 - مدیریت سلامت باروری در بحران کرونا 1400

-6 زنان و واکسیناسیون در بحران کرونا 1400

7 - زنان و مدیریت سلامت خانواده در بحران کرونا 1400
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